

Дата и время выгрузки годового плана: 2017-12-15 11:46:36

Статус выгружаемого годового плана: Утвержден

### План государственных закупок №9 от 2017-12-14

Общие сведения

БИН заказчика	Для	Наименование	Наименование	Финансовый год
	Код ГУ			
1	2	3	4	5
0911400007	2260205	Республика	"Қазақстан	2017

#### План государственных закупок

ИД пункта плана	Тип пункта плана	Для государственных учреждений					Вид предмета	Код товара, работы,	Наименование	Наименование	Краткая характеристика	Краткая характеристика	Дополнительная	
		Администр	Программа	Подпрогра	Специфика	Источник								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
10542238	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	159	Оплата За счет бю	Услуга	42.11.20.33	Услуги по	Услуги по	Услуги по	Услуги по	Ғимараттар
10542239	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	159	Оплата За счет бю	Услуга	71.20.19.00	Услуги по	Услуги по	Услуги по	Услуги по	Тәуелсіз са
10542241	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	151	Оплата За счет бю	Услуга	68.20.11.90	Услуги по	Услуги по	Оплата рас	Оплата рас	Коммуналь
10542242	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	151	Оплата За счет бю	Услуга	68.20.11.90	Услуги по	Услуги по	Оплата рас	Оплата рас	Коммуналь
10542243	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	152	Оплата За счет бю	Услуга	53.10.19.92	Услуги почт	Услуги почт	Услуги почт	Услуги почт	Арнайы бай
10542244	Закупки, н	239 001	Формир	111	Капита	414	ПриобрЗа счет бю	Товар	26.20.18.90	Устройство	Устройство	многофунк	многофунк	көп функци
10542245	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	152	Оплата За счет бю	Услуга	53.10.19.92	Услуги почт	Услуги почт	Услуги почт	Услуги почт	Арнайы бай
10542246	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	ПриобрЗа счет бю	Товар	29.32.30.30	Комплект п	Комплект п	для моста,	для моста,	для моста,
10542247	Закупки, н	239 001	Формир	111	Капита	414	ПриобрЗа счет бю	Товар	26.20.18.90	Устройство	Устройство	многофунк	многофунк	көп функци
10542248	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	ПриобрЗа счет бю	Товар	29.32.30.30	Комплект п	Комплект п	для моста,	для моста,	для моста,
10542249	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	ПриобрЗа счет бю	Товар	29.32.30.35	Мост	Мост	передний	впередний	впередний
10542250	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	144	ПриобрЗа счет бю	Товар	20.59.41.99	Смазка	Смазка	многоцеле	многоцеле	многоцеле
10542251	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	ПриобрЗа счет бю	Товар	29.32.30.35	Мост	Мост	передний	впередний	впередний
10542252	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	ПриобрЗа счет бю	Товар	17.23.14.50	Бумага	Бумага	для офисно	для офисно	для офисно
10542253	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	144	ПриобрЗа счет бю	Товар	20.59.41.99	Смазка	Смазка	многоцеле	многоцеле	многоцеле
10542257	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	152	Оплата За счет бю	Услуга	61.10.11.10	Услуги мест	Услуги мест	Услуги мест	Услуги мест	Жергілікті
10542258	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	ПриобрЗа счет бю	Товар	27.40.39.90	Лампа свет	Лампа свет	тип цоколя	тип цоколя	Лампа свет
10542259	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	ПриобрЗа счет бю	Товар	27.40.39.90	Лампа свет	Лампа свет	тип цоколя	тип цоколя	Лампа свет
10542260	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	ПриобрЗа счет бю	Товар	29.32.30.30	Карданный	Карданный	задний,	в с задний,	в с Карданный

10542261	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	29.32.30.30	Карданный	Карданный	задний, в с	задний, в с	Карданный
11018836	Закупки, н	239 001	Формир	104	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	62.02.30.00	Услуги по	Услуги по	Услуги по	Услуги по	Мемлекетті
11020253	Закупки, н	239 001	Формир	104	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	62.02.30.00	Услуги по	Услуги по	Услуги по	Услуги по	Ақпарат жә
11021659	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	74.90.20.00	Услуги по з	Услуги по з	Услуги по з	Услуги по з	картриджд
11022751	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	144	Приобр	За счет бю	Товар	19.20.29.50	Масло	Масло	моторное, ,	моторное, ,	Мотор май
11023681	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	144	Приобр	За счет бю	Товар	28.29.13.30	Фильтр	Фильтр	масляный, ,	масляный, ,	(ВАЗ) авток
11023902	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	29.32.20.99	Ручка	Ручка	для легковс	для легковс	соң (ДААЗ) т
11024047	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	29.32.30.99	Сальник	Сальник	для легковс	для легковс	Тарату кора
11024572	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	144	Приобр	За счет бю	Товар	19.20.29.55	Масло	Масло	транссис	транссис	Жиберу май
11024698	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	29.32.30.99	Сальник	Сальник	для легковс	для легковс	Артқы дифс
11025151	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	20.59.43.96	Жидкость о	Жидкость о	температур	температур	Антифриз Т
11032407	Закупки в с	239 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	20.59.43.30	Жидкость т	Жидкость т	гидравлич	гидравлич	Тежегіш сұй
11033937	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	29.32.30.30	Подшипни	Подшипни	раздаточн	раздаточн	Дифферен
11034431	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	17.23.14.50	Бумага	Бумага	для офисн	для офисн	Қағаз: А4
11035785	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	17.23.13.50	Регистр	Регистр	картонный,	картонный,	Тіркеуші, 8
11036269	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	17.23.13.50	Папка	Папка	из мелован	из мелован	Картон пап
11038305	Закупки, н	239 001	Формир	104	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	27.20.23.90	Аккумулят	Аккумулят	для ИПБ,	свд	для ИПБ, св
11039421	Закупки, н	239 001	Формир	100	Обеспе	144	Приобр	За счет бю	Товар	19.20.21.53	Бензин	Бензин	для двигат	для двигат	Жанар-жағ
13072363	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	42.11.20.33	Услуги по	Услуги по	Ғимараттар	Услуги по	Ғимараттар
13077976	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	84.11.12.90	Услуги банк	Услуги банк	Төлем карт	Услуги банк	Банктік қыз
13205525	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	17.23.14.50	Бумага	Бумага	кеңсе жаб	д	для офисн
13206125	Закупки, н	226 001	Формир	104	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	26.20.30.10	Комплекс о	Комплекс о	үлестіру ша	д	для защит
13207206	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	18.12.19.90	Услуги поли	Услуги поли	Полиграфи	Услуги поли	Фирмалық
13207419	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	18.12.19.90	Услуги поли	Услуги поли	Полиграфи	Услуги поли	Мөрдiң рез
13207570	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	18.12.19.90	Услуги поли	Услуги поли	Полиграфи	Услуги поли	Мөрдiң рез
13208132	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	123	Взносы	За счет бю	Услуга	65.12.29.33	Услуги по с	Услуги по с	Автокөлік	Услуги по с	Автокөлік
13494260	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	32.99.12.13	Ручка	Ручка	шариковая,	шариковая,	сұйық сия
13494332	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	32.99.12.13	Ручка	Ручка	шариковая,	шариковая,	сұйық сия
13494434	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	32.99.15.10	Карандаш	Карандаш	простой, с	простой, с	қатты-жұмс
13497658	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	22.19.73.21	Ластик	Ластик	мягкий	мягкий	Жұмсақ өш
13497791	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	32.99.59.90	Штрих-кор	Штрих-кор	с кисточкой	с кисточкой	Штрих-кор
13497899	Закупки, н	226 001	Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	20.52.10.90	Желім	Клей	кеңселік, с	канцелярск	кеңселік ж

13498001	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	20.52.10.90	Клей	Клей	ПВА, марка	ПВА, марка	ПВА желім,
13498123	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	25.99.23.50	Скоба	Скоба	для канцел:	для канцел:	Кеңселер а
13498257	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	25.99.23.50	Скоба	Скоба	для канцел:	для канцел:	Кеңселер а
13501083	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	22.29.25.50	Маркер	Маркер	текстовой,	текстовой,	Мәтін марк
13501190	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	17.23.12.70	Стикер	Стикер	для наклейд	для наклей	Sticker: (P
13501297	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	17.23.12.70	Бумага	Бумага	для замето	для замето	Ескертулер
13501360	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	17.23.13.13	Журнал	Журнал	регистраци	регистраци	кіріс хатта
13501426	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	17.23.13.13	Журнал	Журнал	регистраци	регистраци	Шығыс пош
13501527	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	17.23.13.10	Книга	Книга	учета	учета	Книга учета
13501666	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	32.99.14.55	Ұштағыш	Точилка	грифель қа	для подтач	икарындашт
13501888	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	29.32.30.25	Колодка	Колодка	тормозная,	тормозная,	Жеңіл көлік
13501996	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе151	Оплата За	счет бю	Услуга	68.20.11.90	Услуги по	Услуги по	Жылжымай	Оплата рас	Жылжымай
13502121	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе159	Оплата За	счет бю	Услуга	68.20.12.96	Услуги по	Услуги по	Әкімшілік/€	Услуги по	Әкімшілік
13502277	Закупки, н	226 001	Формир104	Обеспе159	Оплата За	счет бю	Услуга	62.02.30.00	Услуги по	Услуги по	Ақпараттық	Услуги по	Бюджет KZ:
13502420	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе159	Оплата За	счет бю	Услуга	74.90.20.00	Услуги по з	Услуги по з	Картриджд	Услуги по з	Картриджд
13502533	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе414	ПриобрЗа	счет бю	Товар	23.69.11.00	Герб	Герб	из гипса	из гипса	диаметрі 5(
13502629	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе414	ПриобрЗа	счет бю	Товар	13.92.29.92	Флаг	Флаг	прямоуголь	прямоуголь	төртбұрыш
13505663	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе144	ПриобрЗа	счет бю	Товар	19.20.21.53	Бензин	Бензин	для двигат	для двигат	этилденбег
13748805	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе414	ПриобрЗа	счет бю	Товар	22.29.29.50	Герб	Герб	пластикалы	пластикovy	диаметрі 5(
13748990	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	26.20.40.00	Картридж т	Картридж т	черный	черный	Лазерлік ба
13749091	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	26.20.16.50	Комплект к	Комплект к	оптический	оптический	Пернетақта
13749237	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе159	Оплата За	счет бю	Работа	95.11.10.00	Работы по	Работы по	Компьютер.	Работы по	Ноутбукты
13749550	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе152	Оплата За	счет бю	Услуга	53.10.12.90	Услуги почт	Услуги почт	Хатпен бай	Услуги почт	Хаттармен
14403775	Закупки, н	239 001	Формир100	Обеспе159	Оплата За	счет бю	Услуга	68.20.12.96	Услуги по	Услуги по	Әкімшілік/€	Услуги по	Әкімшілік ж
14406541	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе144	ПриобрЗа	счет бю	Товар	19.20.29.51	Масло	Масло	моторное,	моторное,	Detroll 10W
14806612	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе152	Оплата За	счет бю	Услуга	61.10.11.10	Услуги мест	Услуги мест	Жергілікті	Услуги мест	Жергілікті
14809811	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе414	ПриобрЗа	счет бю	Товар	26.20.18.90	Устройство	Устройство	многофунк	многофунк	көп функци
14810232	Закупки, н	226 138	Обеспечение	повы159	Оплата За	счет бю	Услуга	85.59.13.33	Услуги по о	Услуги по о	Оқыту бой	Услуги по	Оқыту бой
14810591	Закупки, н	226 138	Обеспечение	повы159	Оплата За	счет бю	Услуга	85.59.13.33	Услуги по о	Услуги по о	Оқыту бой	Услуги по	Оқыту бой
14810789	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе159	Оплата За	счет бю	Товар	22.29.29.90	Табличка	Табличка	информаци	информаци	пластикалы
14811335	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе149	ПриобрЗа	счет бю	Товар	22.11.11.10	Шина	Шина	жеңіл авто	для легков	жеңіл авто
14811869	Закупки, н	226 001	Формир100	Обеспе159	Оплата За	счет бю	Услуга	18.12.19.90	Услуги поли	Услуги поли	Полиграфи	Услуги поли	Услуги по и

14812068 Закупки, н	226 001 Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	27.20.23.20 Аккумулято	Аккумулято	сникель-мет	сникель-мет	Телефонға
14812155 Закупки, н	226 001 Формир	100	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	68.20.12.96 Услуги по	Услуги по	Әкімшілік/€	Услуги по	Әкімшілік/€
14813006 Закупки, н	226 001 Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	28.29.13.30 Сүзгіш	Фильтр	отындық, і	топливный,	Отын сүзгісі
14813028 Закупки, н	226 001 Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	28.29.13.50 Сүзгіш	Фильтр	ауа, ішкі ж	воздушный	Ауа сүзгісі
14813083 Закупки, н	226 001 Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	28.29.13.30 Фильтр	Фильтр	масляный,	масляный,	Май сүзгіші
14813094 Закупки, н	226 001 Формир	100	Обеспе	149	Приобр	За счет бю	Товар	29.31.21.35 Свеча зажи	Свеча зажи	для легковс	для легковс	Свеча зажи
15297916 Закупки, н	226 001 Формир	100	Обеспе	152	Оплата	За счет бю	Услуга	61.10.11.10 Услуги мест	Услуги мест	Жергілікті	Услуги мест	Жергілікті
15299377 Закупки, н	226 138	Обеспечение	повы	159	Оплата	За счет бю	Услуга	82.30.11.00 Услуги по	Услуги по	Конференц	Услуги по	Курс исполн
15299587 Закупки, н	226 001 Формир	100	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	68.20.12.96 Услуги по	Услуги по	Әкімшілік/€	Услуги по	Әкімшілік/€
15299627 Закупки, н	226 001 Формир	100	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	74.90.20.00 Услуги по з	Услуги по з	Картриджд	Услуги по з	Картриджд
15299756 Закупки, н	226 001 Формир	100	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	18.12.19.90 Услуги поли	Услуги поли	Полиграфи	Услуги поли	Фирмалық
15653494 Закупки, н	226 001 Формир	100	Обеспе	151	Оплата	За счет бю	Услуга	68.20.11.90 Услуги по	Услуги по	Жылжымай	Оплата рас	Жылжымай
15655973 Закупки, н	226 001 Формир	100	Обеспе	159	Оплата	За счет бю	Услуга	68.20.12.96 Услуги по	Услуги по	Әкімшілік/€	Услуги по	Әкімшілік/€

Дополнительная	Планируемый способ	Обоснование	Фактический способ	Единица измерения	Количество, объём	Цена за единицу,	Общая сумма,	Утвержденная сумма	Прогнозная сумма на	Прогнозная сумма на	Планируемый срок	Срок поставки	Срок поставки
15	16	16-1	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
Услуги по	Из одного и	пп.2 п.3 ст	Из одного и	Одна услуга	1	873500	873500	873500			Январь	Қаңтар - Же	Январь - Де
Услуги неза	Запрос ценовых предл	Запрос цен	Запрос цен	Одна услуга	1	6217000	6217000	6217000			Февраль	Ақпан - Же	Февраль - д
Коммуналь	Из одного и	пп.2 п.3 ст	Из одного и	Одна услуга	1	447500	447500	447500			Январь	Қаңтар - Же	Январь - Де
Коммуналь	Из одного и	пп.2 п.3 ст	Из одного и	Одна услуга	1	447500	447500	447500			Январь	Қаңтар - Же	Январь - Де
Услуги почт	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Одна услуга	1	76429	76429	76429			Январь	Қаңтар - же	Январь - де
многофунк	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Штука	1	49098,21	49098,21	49098,21			Январь	Қаңтар - же	Январь - Де
Услуги почт	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Одна услуга	1	76429	76429	76429			Январь	Қаңтар - же	Январь - де
для моста,	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Комплект	1	4700	4700	4700			Январь	Қаңтар - Же	Январь - де
многофунк	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Штука	1	49098,21	49098,21	49098,21			Январь	Қаңтар - же	Январь - Де
для моста,	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Комплект	1	4700	4700	4700			Январь	Қаңтар - Же	Январь - де
передний в	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Комплект	1	5500	5500	5500			Январь	Қаңтар - же	Январь - де
многоцелег	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Килограмм	1	250	250	250			Январь	Қаңтар - же	Январь - де
передний в	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Комплект	1	5500	5500	5500			Январь	Қаңтар - же	Январь - де
для офисно	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Одна пачка	50	888,4	44420	44420			Январь	Қаңтар - же	Январь - де
многоцелег	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Килограмм	1	250	250	250			Январь	Қаңтар - же	Январь - де
Услуги мест	Из одного и	пп.1 п.3 ст	Из одного и	Одна услуга	1	276785,72	276785,72	276785,72			Январь	Қаңтар - же	Январь - де
Лампа свет	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Штука	2	600	1200	1200			Январь	Қаңтар - же	Январь - де
Лампа свет	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Штука	2	600	1200	1200			Январь	Қаңтар - же	Январь - де
Карданный	Из одного и	пп.42 п.3 с	Из одного и	Штука	1	44700	44700	44700			Январь	Қаңтар - же	Январь - де

Карданный Из одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Штука	1	44700	44700	44700	Январь	Қаңтар - жеЯнварь - де
Услуги по Из одного ипп.2 п.3 ст Из одного и	Одна услуга	1	306000	306000	306000	Февраль	Ақпан - желФевраль - д
Услуги инф Из одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Одна услуга	1	150000	150000	150000	Февраль	Ақпан - желФевраль - д
Услуги по з Запрос ценовых предл Запрос цен	Одна услуга	1	60000	60000	60000	Февраль	Ақпан - желФевраль - д
Масло мотсИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Литр (куб. д	4	1900	7600	7600	Февраль	Ақпан 2017 февраль 20
Фильтр масИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Штука	1	1000	1000	1000	Февраль	Ақпан 2017 февраль 20
Ручка передИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Штука	1	2900	2900	2900	Февраль	Ақпан 2017 февраль 20
Сальник ра:Из одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Штука	1	300	300	300	Февраль	Ақпан 2017 февраль 20
ТрансмиссиИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Литр (куб. д	1,5	1500	2250	2250	Февраль	Ақпан 2017 февраль 20
Сальник ре,Из одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Штука	2	300	600	600	Февраль	Ақпан 2017 февраль 20
Антифриз ТИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Килограмм	5	440	2200	2200	Февраль	Ақпан 2017 февраль 20
Тормазная Из одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Бутылка	1	550	550	550	Февраль	Ақпан 2017 февраль 20
ПодшипникИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Штука	2	1200	2400	2400	Февраль	Ақпан 2017 февраль 20
Бумага; дляЗапрос ценовых предл Запрос цен	Одна пачка	180	919,65	165537	165537	Февраль	Ақпан - желФевраль - д
РегистраторЗапрос ценовых предл Запрос цен	Штука	100	526,79	52679	52679	Февраль	Ақпан - желФевраль - д
СкорошиваЗапрос ценовых предл Запрос цен	Штука	500	37,5	18750	18750	Февраль	Ақпан - желФевраль - д
Үздіксіз эл Запрос ценовых предл Запрос цен	Штука	4	8000	32000	32000	Февраль	Ақпан - желФевраль - д
Бензин: дляЗапрос ценовых предл Запрос цен	Литр (куб. д	3700	123,22	455914	455914	Февраль	Ақпан - желФевраль - д
Услуги по Из одного ипп.2 п.3 ст Из одного и	Одна услуга	1	873500	873500	873500	Январь	Қаңтар - ЖеЯнварь - Де
БанковскиеИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Одна услуга	1	100000	100000	100000	Февраль	Ақпан - желФевраль - д
Бумага; дляЗапрос ценовых предл Запрос цен	Одна пачка	100	919,65	91965	91965	Июнь	маусым - ж июнь - дека
для защитыИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Комплект	15	3928,59	58928,85	58928,85	Июнь	маусым - ж июнь - дека
ФирменныйИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Одна услуга	1	18000	18000	18000	Июнь	маусым - ж июнь - дека
Клише: УслИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Одна услуга	1	3500	3500	3500	Июнь	маусым - ж июнь - дека
Клише: УслИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Одна услуга	1	5500	5500	5500	Июнь	маусым - ж июнь - дека
Услуги по с Из одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Одна услуга	1	12434	12434	12434	Июнь	маусым - ж июнь - дека
шариковая,Из одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Штука	20	53,58	1071,6	1071,6	Июль	шілде - желиюль - дека
шариковая,Из одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Штука	20	40,18	803,6	803,6	Июль	шілде - желиюль - дека
Карандаш гИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Штука	24	35,72	857,28	857,28	Июль	шілде - желиюль - дека
Ластик мягИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Штука	10	66,97	669,7	669,7	Июль	шілде - желиюль - дека
Штрих-коррИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Штука	10	285,72	2857,2	2857,2	Июль	шілде - желиюль - дека
канцелярскИз одного ипп.42 п.3 с Из одного и	Штука	5	223,22	1116,1	1116,1	Июль	шілде - желиюль - дека

Клей ПВА, л	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	5	178,58	892,9	892,9	Июль	шілде - желиюль - дека
Скоба для к	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Одна пачка	10	42,86	428,6	428,6	Июль	шілде - желиюль - дека
Скоба для к	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Одна пачка	20	80,36	1607,2	1607,2	Июль	шілде - желиюль - дека
текстовой л	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Набор	10	142,86	1428,6	1428,6	Июль	шілде - желиюль - дека
Стикер: для	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	10	142,86	1428,6	1428,6	Июль	шілде - желиюль - дека
Бумага для	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Одна пачка	10	196,5	1965	1965	Июль	шілде - желиюль - дека
Журнал для	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	10	312,5	3125	3125	Июль	шілде - желиюль - дека
Журнал для	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	10	312,5	3125	3125	Июль	шілде - желиюль - дека
Есеп кітабы	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	12	687,5	8250	8250	Июль	шілде - желиюль - дека
точилка для	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	10	116,08	1160,8	1160,8	Июль	шілде - желиюль - дека
Колодка то	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	1	3571,43	3571,43	3571,43	Июль	шілде - желиюль - дека
Оплата рас	Из одного ипп.2 п.3 ст	Из одного	Одна услуга	1	399500	399500	399500	Июль	шілде - желиюль - дека
Услуги по	Из одного ипп.2 п.3 ст	Из одного	Одна услуга	1	620000	620000	620000	Июль	шілде - желиюль - дека
Бюджет КЗ:	Из одного ипп.2 п.3 ст	Из одного	Одна услуга	1	306000	306000	306000	Июль	шілде - желиюль - дека
Услуги по з	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Одна услуга	1	15000	15000	15000	Июль	шілде - желиюль - дека
Государств	Запрос ценовых предл	Запрос цен	Штука	1	50000	50000	50000	Июль	шілде - желиюль - дека
прямоуголь	Запрос ценовых предл	Запрос цен	Штука	1	50000	50000	50000	Июль	шілде - желиюль - дека
неэтилиров	Запрос ценовых предл	Запрос цен	Литр (куб. д	3770	130,36	491457,2	491457,2	Июль	шілде - желиюль - дека
Государств	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	1	93750	93750	93750	Август	тамыз 2017август 2017
Картридж т	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	2	4455,36	8910,72	8910,72	Август	тамыз 2017август 2017
Комплект к	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Комплект	1	4455,36	4455,36	4455,36	Август	тамыз 2017август 2017
Ремонт ноу	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Работа	1	33200	33200	33200	Август	тамыз 2017август 2017
Услуги почт	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Одна услуга	1	11607,15	11607,15	11607,15	Август	тамыз 2017август 2017
Услуги по	Из одного ипп.2 п.3 ст	Из одного	Одна услуга	1	86000	86000	86000	Сентябрь	қыркүйек 2 сентябрь 20
Масло мотс	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Литр (куб. д	12	1100	13200	13200	Сентябрь	Қыкүйек 20Сентябрь 20
Услуги мест	Из одного ипп.1 п.3 ст	Из одного	Одна услуга	1	120982,14	120982,14	120982,14	Январь	Қаңтар - жеЯнварь - де
многофунк	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	1	75000	75000	75000	Октябрь	қазан - қар октябрь - н
Услуги по	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Одна услуга	1	86400	86400	86400	Октябрь	қазан 2017 октябрь 201
Услуги по	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Одна услуга	1	28800	28800	28800	Октябрь	қазан 2017 октябрь 201
пластиков	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	1	4500	4500	4500	Октябрь	қазан 2017 октябрь 201
для легков	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	2	15089,29	30178,58	30178,58	Октябрь	қазан - қар октябрь - н
Кәсіпорынн	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Одна услуга	1	53571,44	53571,44	53571,44	Октябрь	қазан 2017 октябрь 201

Аккумулятор	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	2	3000	6000	6000	Октябрь	қазан 2017	октябрь 201
Услуги по	Из одного ипп.2 п.3 ст	Из одного	Одна услуга	1	300000	300000	300000	Октябрь	қазан - қар	октябрь - н
Фильтр топ.	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	1	4000	4000	4000	Октябрь	қазан 2017	октябрь 201
Фильтр воз,	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	1	1150	1150	1150	Октябрь	қазан 2017	октябрь 201
Фильтр мас	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	1	1300	1300	1300	Октябрь	қазан 2017	октябрь 201
A17 ДВРМ 1	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Штука	4	500	2000	2000	Октябрь	қазан 2017	октябрь 201
Услуги мест	Из одного ипп.1 п.3 ст	Из одного	Одна услуга	1	276785,72	276785,72	276785,72	Январь	Қаңтар - же	Январь - де
Мемлекетті	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Одна услуга	1	22321,43	22321,43	22321,43	Декабрь	желтоқсан	декабрь 20
Услуги по	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Одна услуга	1	257000	257000	257000	Декабрь	қараша - же	ноябрь - де
Услуги по з	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Одна услуга	1	6000	6000	6000	Декабрь	желтоқсан	декабрь 20
Фирменный	Из одного ипп.42 п.3 с	Из одного	Одна услуга	1	4500	4500	4500	Декабрь	желтоқсан	декабрь 20
Оплата рас	Из одного ипп.2 п.3 ст	Из одного	Одна услуга	1	220000	220000	220000	Декабрь	желтоқсан	декабрь 20
Услуги по	Из одного ипп.2 п.3 ст	Из одного	Одна услуга	1	438668	438668	438668	Декабрь	желтоқсан	декабрь 20



Место поставки	Место поставки	Место поставки	Размер авансового	Признак поставщика	Статус пункта
28	29	30	31	32	33

471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Договор действует  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Утвержден  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Утвержден  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Утвержден  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Утвержден  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Договор действует  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Утвержден  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Утвержден  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Утвержден  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Утвержден  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Утвержден  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Утвержден  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен





471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Утвержден  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Договор действует  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Изменен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Исполнен  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Договор действует  
471010000 Маңғыстау Мангистауская область, Актау Г.А., Договор действует